Pouso Alegre, 02 de Julho de 2007.

Ofício Nº 304/2007

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicito a V. Exa. o especial obséquio de autorizar a cessão do palco de tamanho 4 por 4 metros, bem como, o som para a 1º Olimpíadas dos Desbravadores, que realizar-se no dia 07 e 08 de julho no estádio Rosão.

Certo de poder contar com a boa e costumeira acolhida peculiar a V. Exa., valho-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Paulo Roberto dos Santos

Diretor da Secretaria de Cultura

Nesta

PAGE